

中标候选人公示

招标编号：晋交施招 20240109001

G324线磁灶井边至新垵路面改造重铺工程于 2024 年 02 月 04 日 09 时 30 分在晋江市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	江西兴赣路桥工程有限公司	厦门市鑫路广工程有限公司	路通达建设工程有限公司
投标报价（万元）	6978.8580	7047.2920	7128.8312
工期	工程施工计划工期为 15 个月，缺陷责任期 12 个月。		
投标人信用得使用情况	B	B	B
项目经理姓名	李洪亮	钟华亮	杨汉勇
证书名称	中华人民共和国一级建造师注册证书	中华人民共和国一级建造师注册证书	中华人民共和国一级建造师注册证书
证书编号	赣 1362010201104050	闽 1352007201206247	赣 1612011201206477
项目负责人信用分申请使用情况	B	B	B
项目总工姓名	宋振宇	陈福润	毛艳霞
职称证书	高级工程师	高级工程师	高级工程师
证书编号	3600015200408	闽G209-10017	3600014202180
项目总工信用分申请使用情况	B	B	B
工程质量要求、安全目标和工期的响应情况	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求

2、评标办法：合理低价+信用分

3、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：

废标投标人名称及原因：福建省路桥建设集团有限公司、北京路桥瑞通养护中心有限公司、江西中创建设工程有限公司、福建兴夷交通科技有限公司、内蒙古新开元建设有限公司、福建省金通建设集团有限公司、福建省恒通路桥工程有限公司、中铁五局集团机械化工程有限责任公司、重庆市智翔铺道技术工程有限公司、深圳建中路桥工程有限公司、江西大业建设工程有限公司，以上投标人投标函附录第 11 项质量保证金金额合同条目号 17.4.1，未按招标文件项目专用合同条款数据表第 20 项 17.4.1 条目号填写质量保证金是否计付利息。未对质量保证金是否计付利息进行确认，不符合招标文件第三章评标办法前附表 2.1.1、2.1.3 条款形式评审与响应性评审标准中(1)b. 投标函附录的所有数据均符合招标文件规定。

江西建工交通建设有限责任公司（一）、投标函附录第 11 项质量保证金金额合同条目号 17.4.1，未按招标文件项目专用合同条款数据表第 20 项 17.4.1 条目号填写质量保证金是否计付利息。未对质量保证金是否计付利息进行确认，不符合招标文件第三章评标办法前附表 2.1.1、2.1.3 条款形式评审与响应性评审标准中(1)b. 投标函附录的所有数据均符合招标文件规定。（二）、拟派项目经理公路工程专业一级注册建造师证书未签名，依据招标文件第三章评标办法 3. 评标程序中 2.1.2 这个评审标准（6）投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定。

福建省高速公路养护工程有限公司(一)、投标函附录第 11 项质量保证金金额合同条目号 17.4.1, 未按招标文件项目专用合同条款数据表第 20 项 17.4.1 条目号填写质量保证金是否计付利息。未对质量保证金是否计付利息进行确认, 不符合招标文件第三章评标办法前附表 2.1.1、2.1.3 条款形式评审与响应性评审标准中(1)b. 投标函附录的所有数据均符合招标文件规定。(二)、法定代表人身份证明法定代表人未签字, 依据招标文件第三章评标办法前附表 2.1.1、2.1.3 条款形式评审与响应性评审标准中(6) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的, 提供了法定代表人 身份证明, 且法定代表人在法定代表人身份证明上签名, 未使用印章、 签名章或其他电子制版签名代替。

厦门路桥建设集团养护工程有限公司(一)、投标函附录第 11 项质量保证金金额合同条目号 17.4.1, 未按招标文件项目专用合同条款数据表第 20 项 17.4.1 条目号填写质量保证金是否计付利息。未对质量保证金是否计付利息进行确认, 不符合招标文件第三章评标办法前附表 2.1.1、2.1.3 条款形式评审与响应性评审标准中(1)b. 投标函附录的所有数据均符合招标文件规定。(二)、法定代表人身份证明法定代表人未签字, 依据招标文件第三章评标办法前附表 2.1.1、2.1.3 条款形式评审与响应性评审标准中(5) 投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的, 须提交 授权委托书, 且授权人和被授权人均在授权委托书上签名, 未使用印章、 签名章或其他电子制版签名代替、(6) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的, 提供了法定代表人 身份证明, 且法定代表人在法定代表人身份证明上签名, 未使用印章、 签名章或其他电子制版签名代替。

天津五市政公路工程有限公司法定代表人身份证明法定代表人未签字, 依据招标文件第三章评标办法前附表 2.1.1、2.1.3 条款形式评审与响应性评审标准中(6) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的, 提供了法定代表人 身份证明, 且法定代表人在法定代表人身份证明上签名, 未使用印章、 签名章或其他电子制版签名代替。

沈阳通航交通设施有限公司未按招标文件要求提供合格有效的公路工程专业一级注册建造师, 依据招标文件第三章评标办法 3. 评标程序中 2.1.2 这个评审标准(6) 投标人的项目经理和项目总工程师、在岗情况符合招标文件规定。

4、公示时间: 2024 年 02 月 06 日至 2024 年 02 月 09 日

5、联系方式

招标人: 泉州市公路事业发展中心晋江分中心

法定代表人或项目负责人: _____ (签字或盖章)

办公地址: 晋江市罗山街道办事处罗裳泉安路西 33 号

邮 编: 362200 联系人: 谢先生 联系电话: 13720868769

招标代理机构: 泉州市聚亿工程管理有限公司

法定代表人或项目负责人: _____ (签字或盖章)

办公地址: 泉州市丰泽区华大街道南埔社区南华路 28 号 4 楼 402 室

邮 编: 362000 联系人: 小何 联系电话: 18900380082

6、行政监督部门

名称: 泉州市交通运输局

地址: 泉州市东海街道市行政中心交通科研 D 栋门 9 楼

电话: 0595-22530058

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

日期: 2024 年 02 月 06 日